
出售悬挂式喷杆喷雾机 全新

产品名称 出售悬挂式喷杆喷雾机 全新

公司名称 禹城市一力机械制造有限公司

价格 面议

规格参数 加工定制:是
产品类型:全新
适用领域:林业,农业

公司地址 山东省禹城市十里望工业园

联系电话  15753433701

产品详情

产品简介：

3w一**型悬挂式喷杆喷雾机是一种采用轮式拖拉机悬挂的实用新型喷杆喷雾机。该喷雾机使用灵活、操
作简单,适用于 各种早田农作物的病虫害防治、喷洒叶面肥料和除草剂。喷雾机管路采用特殊防腐材料
，耐腐蚀性能优异。液泵采用双缸隔膜泵，工作压力稳定，喷雾均匀。喷杆高度可调.分配阀布置利于拖
拉机驾驶员操作。喷射部件采用防滴喷头,以避免管路中残留药液滴漏。

主要特点： 
1. 药液箱容量大，喷药时间长，作业效率高。

2. 喷药机的液泵，采用多缸隔膜泵，排量大，工作可靠。

3. 喷杆采用单点吊挂平衡机构，平衡效果好。

4.喷杆采用拉杆转盘式折叠机构，喷杆的升降、展开及折叠，可在驾驶室内通过操作液压油缸进行控制
，操作方便、省力。

5
.可直接利用机具上的喷雾液泵给药液箱加水，加水管路与喷雾机采用快速接头连接，装拆方便、快捷。

6 .喷药管路系统具有多级过滤，确保作业过程中不会堵塞喷嘴。

7. 药液箱中的药液采用回水射流搅拌，可保证喷雾作业过程中药液浓度均、一致。

8. 药液箱、防滴喷头采用优质工程塑料制造.
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3w-300

  

3w-400

  

3w-500

  

3w-700

  

3w-900

  

3w-1000
  

配套动力(hp) 

  

25

  

35

  

45

  

60

  

75

  

90
  

容量(l)  

  

300

  

400

  

500

  

700

  

900

  

1000
  

喷药宽度(m)

  

6

  

6

  

10

  

12

  

12

  

12

 

 

 

售后及维修服务 ：

 本店承诺：所有的机械都是厂家直接销售，所有产品都是100%全新，量大可以优惠。欢迎放心选购。

按国家规定质保一年，在此期间如有质量问题我司免费提供维修件，如属人为损坏质量问题可有偿提供
维修部件（易损件不在质保范围之内）。

我们谒诚欢迎您的垂询、商洽和考察，共同合作，共创辉煌！

 

本产品的加工定制是是，产品类型是全新，适用领域是林业,农业，品牌是一力，型号是3W，产品别名
是喷雾器，自动化程度是全自动，适用对象是麦类,草坪,牧草，用途是农田喷药，售后服务是一年质保
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